PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 007/2017.
De 05 de  janeiro  de 2017.

DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER  COMO GESTOR
MUNICIPAL DE ESPORTES.

 LUCIENE TEIXEIRA DE MORAES , Prefeita Municipal de Tombos,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no
art. 85, inciso X e art. 116, inciso II, ambos da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E :

 Art. 1º -  Designar o servidor municipal  MAIKON LAZZARONI
MORAES, ocupante do Cargo de Coordenador de Esporte, para responder
como Gestor Municipal de Esportes, ficando autorizado a assinar todos os
documentos pertinentes a pasta.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Tombos, 05 de janeiro de 2017.

Luciene Teixeira de Moraes
Prefeita Municipal